

Millonario Kuytchi v krabičce 40%0.70l

» Pálenky » Třtinové



EAN

8057760351240

Kód produktu

RU007631

Na počest Kuytchi, Incké bohyně duhy, byla vytvořena nová láhev na bázi Ron Millonario, obohacený o vzácná přírodní aromata včetně kakaa a "dulce de leche". Výsledkem je lahodně hladký a sametový drink.

Vůně: Jemné máslové aroma, bohaté na tóny vanilky, sušeného ovoce, datlí a čokolády. Chuť: velmi hladká a sirupová s výrazným karamellem, mléčnou čokoládou, sladkostí datlí, rozinek a medu. Závěr: hřejivý a sladký, velmi snadno se pije, vybízí k dalšímu doušku. Medové tóny, ale čisté a ne plíživé, s přetrvávajícím pikantní dochutí chilli papriček.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Millonario Kuytchi v krabičce 40%0.70l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Millonario je značka rumu z Peru, která je známá svými luxusními rumy. Rum Millonario se vyrábí z cukrové třtiny a je zrán v sudech z amerického bílého dubu. Millonario nabízí několik druhů rumu, každý s charakteristickou chutí a vůní. Nejoblíbenějším druhem rumu od Millonario je Ron Millonario Solera 15. Tento rum je zrán v solerové technologii, která spočívá v postupné výměně mladšího rumu za starší, takže každá lahev obsahuje část rumu různého věku. Ron Millonario Solera 15 má velmi bohatou a komplexní chuť, s tóny karamelu, vanilky a koření. Dalším druhem rumu od Millonario je Ron Millonario Solera 10, který je zrán o něco kratší dobu než Solera 15. Má jemnější chuť, s tóny ovoce a karamelu. Značka Millonario se může pochlubit i svým unikátním designem lahve. Každá lahev je ručně vyráběna z fialového skla a zdobena je reliéfy zlatého barevného kovu. Millonario si také zakládá na svých kořenech a podporuje tradiční peruvianské umění a řemesla, což je vidět na mnoha prvcích jejich lahve.

Hlavní parametry

Značka	Millonario
Druh	likér na bázi destilátu z cukrové třtiny
Detail	spirit drink & lihovina
Původ	Peru
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	voda, destilát z cukrové třtiny, cukr, přírodní aromate, barvivo: karamel (E150d)
Výrobce	Rossi & Rossi, Viale IV 62. , 31100-TV-I, Itálie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.